I S
UNIVERSIDADE FEDERAL

poTOCANTINS

VESTIBULAR
2014.2

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUACAO - VESTIBULAR 2014.2
EDITAL N2 052/2014, DE 23 DE JULHO DE 2014

CcO

Comissao Permanente de Selecao
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

Edital de Resposta as Solicitagdes de Atendimento Diferenciado do Vestibular 2014.2, objeto do edital 039/2014, de 30 de maio de 2014.

1

10
11

12

ALLYNE BARBOSA TEIXEIRA

ANA FLaVIA FERREIRA SOUSA

CARIN MARIA DANTAS NEIVA

CRISTIANO DE MOURA COSTA

DAIANE VIRGINO PEREIRA

DENNYS DA CRUZ FERREIRA

DOMINIQUE HELFENSTENS
PENQUES DA SILVA

ELIVANE ALVES DA CUNHA

ENY KARLA NASCIMENTO
SANTOS

FERNANDO DOS SANTOS
RIBEIRO

HUDSON BARROS DOS SANTOS

JOABE WELDER SOUSA MAIA

N2 de
Inscri¢cdo

20034

28630

29348

21926

20201

22182

15040

28297

19770

21333

23287

27715

Arquitetura e
Urbanismo

Direito

Direito

Pedagogia
(Licenciatura)

Nutrigdo

Engenharia Florestal

Arquitetura e
Urbanismo

Medicina

Medicina

Medicina

Direito

Arquitetura e
Urbanismo

Religiosa

Auditiva

Fisica

Outros

Fisica

Visual

Religiosa

Mental / Intelectual

N3do Especificado

Mental / Intelectual

Fisica

Religiosa

Prova de Habilidades Especificas apds as 18h

Permissdo para o uso de aparelho auditivo

Mesa e cadeiras separadas

Sala Individual

Mesa e cadeiras separadas
Ledor e Transcritor
Sala em local de facil acesso

N&o especificada

Prova de Habilidades Especificas apds as 18h

Tempo adicional

N&o especificada

Tempo adicional

Mesa para cadeiras de rodas ou limitagdes fisicas

Prova de Habilidades Especificas apos as 18h

Completa

Nao recebida

N&o recebida

Completa

Completa

N&o recebida

Completa

N&o recebida

N&o recebida

N&o recebida

N&o recebida

N3ao recebida

Documentagdo
Curso Limitagdo / Situacdo Atendimento Solicitado ) ¢ ) Decisdo da Junta Médica / COPESE
(conforme item 8 do edital)

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido



N2 de Documentagdo
Curso Limitagdo / Situacdo Atendimento Solicitado Decisdo da Junta Médica / COPESE
Inscrigdao (conforme item 8 do edital)
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JO30 PEDRO MOREIRA DA SILVA

JO30 PEDRO SAMPAIO
MARIANO DE BRITO

JOSELHA LIMA DA SILVA
FERREIRA

KAIO SAMUEL DOS SANTOS

KARINY MATOS DE SOUZA
SOARES

KAYRO TAVARES BEZERRA

LOIDE MOURA SANTOS

LYSANDRA VIEIRA DAMACENO
DE OLIVEIRA

MOHANNA CAROLINE OLIVEIRA
MEIRELES

POLLIANY YARA DA SILVA
SANTOS

RITIELLE DE SOUSA CARDOSO

SAMANTHA FARIAS MOTA
PONTES

SUSANA DE MIRANDA PIRES

SUZANA MENDES GOMES

THAIS VALADARES NOLETO
DAMASCENO

THOMAS ROBERT BARROSO
BEZERRA

UILLIAN JANIAN DA SILVA
SANTOS

10018

21615

20588

13359

27180

21241

11591

12249

16432

13468

12901

13265

20334

27931

27610

21636

27178

Medicina

Mental / Intelectual

Filosofia (Licenciatura) Visual

Direito

Direito

Direito

Medicina

Medicina Veterindria

Medicina

Medicina

Enfermagem

Medicina

Medicina

Medicina

Enfermagem

Medicina

Medicina

Matematica
(Licenciatura)

Lactante

Fisica

Lactante

Visual

Visual

Mental / Intelectual

Fisica

Visual

Fisica

N&o Especificado

Fisica

Fisica

Mental / Intelectual

Mental / Intelectual

Visual

Sala especial

Ledor e Transcritor

Sala para amamentagdo

Mesa e cadeiras separadas

Sala para amamentagdo

Prova ampliada

Prova ampliada

Sala Individual
Ledor e Transcritor
Tempo adicional

Mesa e cadeiras separadas

Prova ampliada

Sala em local de facil acesso

N&o especificada

Mesa e cadeiras separadas

Mesa e cadeiras separadas

Tempo adicional

Sala Individual
Tempo adicional

Prova ampliada

N3&o recebida

N3ao recebida

N&o recebida

Completa

N&o recebida

Nao recebida

N&o recebida

Completa

Nao recebida

N&o recebida

Nao recebida

N&o recebida

N3&o recebida

N3do recebida

Incompleta - Falta Anexo Ill

Completa

N3ao recebida

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Sala Individual - Indeferido

Sala Especial (poucos candidatos) - Deferido
Ledor e Transcritor - Indeferido

Tempo adicional - Indeferido

Prova Ampliada - Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Sala Individual - Indeferido
Sala Especial (poucos candidatos)- Deferido

Tempo adicional - Indeferido

Indeferido



N2 de Documentagdo
Curso Limitagdo / Situacdo Atendimento Solicitado Decisdo da Junta Médica / COPESE
Inscrigdao (conforme item 8 do edital)

VALERIA BATISTA RIBEIRO

10924 Direito Fisica Cadeira para canhoto N3&o recebida Indeferido
RODRIGUES
WENJHESONY ALDO MACENA
31 MARTINS 29226 Engenharia Elétrica  Fisica Cadeira para canhoto N3ao recebida Indeferido

Telefone para contato: 63 3232 8597 (Coordenagdo Operacional)

* Os candidatos sabatistas deveréo se apresentar para a realizagéo da prova de habilidades especificas no mesmo hordrio dos demais candidatos, conforme Quadro Il do item 10.7 do Edital

Tarso da Costa Alvim
Presidente da COPESE



